АДМ ИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

•*

АСГ. з№ -/2 4
г. Ирбит

Об утверждении Порядка установления причин нарушения
законодательства о градостроительной деятельности на территории

Ирбитского муниципального образования

На основании части 4 статьи 62 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, части 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования

1. Утвердить Порядок установления причин нарушения законодательства
о градостроительной деятельности на территории Ирбитского муниципального
образования, согласно приложению № 1.

2. Утвердить Положение о технической комиссии по установлению
причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на
территории Ирбитского муниципального образования, согласно приложению

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские»
и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
(по коммунальному хозяйству и строительству) Конева Ф.М.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

№ 2 .

Глава Ирбитского
муниципального об А.В. Никифоров